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AB Konseyi Başkanı Donald Tusk Türkiyenin zor ancak güvenilir bir partner olduğunu söyledi.

Tusk Alman Bild gazetesine verdiği mülakatta Türkiyenin zor bir dönemden geçtiğine işaret 
ederek, Türkiye zor bir ülke fakat bölgede en güvenilir ülke, ve şu anda zor bir durumla karşı 
karşıya; her hafta terör saldırıları, Suriye, Irak ve İranla güvensiz sınırlar. İlaveten iki milyondan 
fazla sığınmacı. Bu nedenle onlara hem dayanışma göstermeli fakat aynı zamanda eleştiri 
yapabilmeliyiz. dedi.

Donald Tusk, Türkler ne zaman vize muafiyeti alacak? sorusuna İstisnasız tüm kriterleri yerine 
getirdikleri zaman. Müzakereler muhtemelen ekim ayına kadar sürer fakat sürekli ilerleme 
sağlıyoruz. cevabını verdi.

Donald Tusk Türkiyenin AB üyesi olup olmayacağı sorusunu ise Mevcut durumunda olmayacak 
şeklinde cevapladı.

Brexit konusu

Tusk, İngilterenin Avrupa Birliğinden ayrılıp ayrılmaması konusunda yapılacak referandumla ilgili 
olarak da, Kahin değilim. Sadece İngilizlerin ayrılmaya karşı oy kullanmalarını ümit ederim. 
Kesinlikle tarihi bir an ve bazı eski şeyler geride kalacak ve yeni bir şeylerin başlangıcı olacak. 
Ancak pahalıya patlayacağı bilinse bile ABnin yaşamaya devam edeceğinden eminim. ifadelerini 
kullandı.

İngilterenin ABden ayrılmasının tabii ki AByi etkileyeceğini ifade eden Tusk, Her aile bilir ki bir 
ayrılış travmatiktir. Ekonomik olarak her AB üyesi olduğu kadar ilk önce İngiltere kendisi 
dezavantaja sahip olacaktır. Siyasi olarak ise ayrılık AB ülkelerindeki radikal AB karşıtlarını 
ateşleyecektir. İngilizlerin ayrıldıkları gün düşmanlarımız şampanya içecektir. Onlara bu imkanı 
tanımamak için elimizden geleni yapmalıyız. diye konuştu.

——-

AB:Vize serbestisi müzakereleri Ekime kadar sürer

Avrupa Konseyi Başkanı Donald Tusk Türkiye ile vize serbestisine yönelik görüşmelerin Ekim ayına 
kadar süreceğini söyledi.

Alman gazetesi Bilde konuşan Tusk, Avrupa Birliğinin (AB) Türkiye vatandaşlarına Avrupaya vize 



olmadan seyahat etmelerinin önünü açan anlaşma konusunda ilerleme sağladıklarını da ekledi.

Bild gazetesinin ABnin Türklere ne zaman vize serbestisi sağlayacağını sorması üzerine Tusk Hiç 
istisna olmadan tüm koşulları yerine getirdikleri zaman dedi.

Tusk Müzakereler Ekim ayına kadar sürecek ama ilerleme sağlıyoruz diye konuştu.

Avrupaya göçmen akınını yavaşlatma karşılığında Türkiye vatandaşlarına Avrupanın Schengen 
bölgesinde vize serbestisi sağlayan anlaşmada Türkiyenin terörle mücadele yasaları nedeniyle 
uzlaşma sağlanamıyor.

AB Türkiyenin terörle mücadele yasasını çok geniş bularak gözden geçirmesini istiyor.

Ankara ise güvenlik tehditleri nedeniyle bu yasaya ihtiyaç duyduğunu söylüyor.

Türkiye AB anlaşması çerçevesinde getirilen 72 kriterden çoğunu tamamladı.

AB bundan sonraki süreçte Türkiyenin aşağıdaki beş kriteri yerine getirmesini istiyor:

-Yolsuzlukla mücadele

-Verilerin korunması

-Tüm AB üyesi ülkelerle adli işbirliği

-ABnin polis örgütü Europol ile daha sıkı işbirliği

-Terörle mücadele yasası ile uygulamalarının gözden geçirilmesi

http://www.bild.de/politik/ausland/donald-tusk/unsere-feinde-werden-champagner-trinken-
46262200.bild.html
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